## ΦΙΛ.

tatem facta sunt, cum oblivioni mandanda potius, et Dei, Bacchi, opera putanda sint omnia: qui nescio an quemquam suis orgiis non initiatum, neque operatum Bacchicis sacris, praetermittat. Vide igitur, ne malignorum hominum sit accurate exquirere talia, quibus in ipso convivio relictis decet discedere. Namque Odi, ut habet poëticum illud verbum, *convivam memorem*. Nec bene Dionicus, quod apud Charinum ista elocutus est, et hesternae coenae reliquiis perfudit viros philosophos. Ego vero, absit, ne quid dicam eijusmodi.

## 4. PHIL.

I. καὶ πολλὴν — Φιλοσόφων] et multa contumelia aspersit philosophos. *Vitrina.*

ΦΙΛ. Θρύπτῃ ταῦτα, ὦ Λυκίνε. ἀλλ' οὐτε γε πρὸς ἐμὲ οὕτω ποιεῖν ἔχειν, ἀκριβῶς γιγνώσκων πολὺ πλέον ἐπιθυμεῖτά σε εἰπεῖν, η̄ ἐμὲ ἀπῆσαι· καὶ μοι δοκεῖς εἰ ἀπορήσεις τῶν ἀκτομένων, καὶν πρὸς οἴονά τινα, η̄ πρὸς ἀνδριστὰ ηδέως ἀν προσελθὼν, ἐκχέα, πάντα συνεργῶν ἀμυνί. εἰ γὰν ἐθελήσω ἀπαλλάσσεσθαι νῦν, ἐκ εάστεις με ἀνήκοον ἀπελθεῖν, ἀλλ' ἔξεις, 2) καὶ παρακολούθησεις, καὶ δεήση. καὶ γὰρ θρύψομαι πρὸς σὲ ἐν τῷ μέρει καὶ εἴ γε δοκεῖ, ἀπίστωμεν ἄλλας αὐτὰ πευσόμενοι, σὺ δὲ μὴ λέγε.

ΔΤΚ. Μηδὲν πρὸς ὄφγὴν, διηγήσομαι γὰρ,  
ἔπει-

4. PHIL. Delicias facis, Lycine. Sed apud me certe hoc agere non conveniebat, qui certo sciām, te multo malle narrare hoc mihi, quam me audire: ac videris mihi, si non habeas, qui audire velint, vel ad columnam statuamve cupide accessurus effusurusque uno spiritu conexa inter se omnia. Si proinde nunc discedere velim, non finas me, nondum auditis illis abire; sed venias, persequaris, roges. Hic ego vicissim faciam me delicatum apud te. Et, si videtur, abeamus percontatum ista ex aliis. At tu noli dicere. LYC. Bona verba! Narrabo

2. ἔξεις] Quid est vulgatum ἔξεις, venies? quare lubens Florentinum ἔξεις, rexinebis, arripui. Reitz.

## CONVIVIUM, SEU LAPITHAE. 111

ἐπείπερ ὅτω προθυμῇ, ἀλλ' ὅπως μὴ πρὸς πολλὰς ἔρεις. ΦΙΛ. Εἰ μὴ παντάπασιν ἐγὼ ἐπιλέλησμαι Λυκίνη, αὐτὸς σὺ ἀμεινον ποιήσεις αὐτὸς, καὶ Φθάσεις εἰπών ἀπασιν, ὡς εἰδὲν ἔμεινε δεῖση.

'Αλλ' ἔκεινό μοι πρῶτον εἰπὲ, τῷ παιδὶ τῷ Ζῆνωνι ὁ Ἀρισταئέντος ἀγόμενος γυναικα, εἰσία ύμᾶς; ΛΥΚ. Οὐκ, ἀλλὰ τὴν Θυγατέρα ἐξεδίδει αὐτὸς τὴν Κλεανθίδα τῷ Εὔκριτᾳ τῷ δανειστῷ τῷ Φιλοσοφῶντι. ΦΙΛ. Παγκάλῳ, νὴ Δία, μειρακίῳ, ἀπαλῷ γε μὴν ἔτι, καὶ σὲ πάνυ καθ' ὥραν γάμων. ΛΥΚ. 'Αλλ' εἰς εἶχεν ἄλλον ἐπιτηδιμότερον, οἷμα. τέτον ἐν κόσμιόν τε εἴναι δοκεῖτα, καὶ πρὸς Φιλοσοφίαν ὀρμημένον, ἔτε

δέ

bo enim, quando ita cupidus es; sed ne multis dicas. PHIL. Nisi plane ego Lycini ingenium oblitus sum, ipse tu hoc melius feceris, et occupabis dicere omnibus, ne mea opera opus sit.